
ZARZĄDZENIE Nr  66/ 2008

WÓJTA  GMINY KOTLIN

z dnia  1 września  2008r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu
podręczników dla dzieci rozpoczynających obowiązkowe roczne przygotowanie
przedszkolne lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej w roku szkolnym
2008/2009.

      Na podstawie  § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r.
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na
zakup podręczników ( Dz. U. z 2008r. Nr 147 poz.931) zarządza się  co następuje:

§ 1

Określa się termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci
rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I – III szkół
podstawowych lub przedszkola Gminy Kotlin w roku szkolnym 2008/2009.

§ 2

Wnioski o których mowa w § 2 składa się do dyrektorów odpowiednich szkół podstawowych
lub przedszkola do 19 września 2008 roku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

§4

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                 Wójt
/-/ Walenty Kwaśniewski

 


